

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>رقابت‌های قهرمانی جهان والیبال ساحلی ناشنوایان –لهستان</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>حذف تیم والیبال ساحلی ناشوایان از رقابت‌های قهرمانی جهان</b></span></div>

## با صدور ITC، بیرانوند امیدوار به بازی شد

**مجوز بازی دروازه‌بان ایرانی باشگاه بوایویشتا صادر شده و حالا او می‌تواند برای تیمش به میدان برود.**

به گزارش ایسنا، بعد از پیوستن علیرضا بیرانوند به باشگاه بوایویشتای پرتغال، این باشگاه به خاطر بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی نتوانست در ابتدا قرارداد بیرانوند را ثبت و از او در هفته ابتدایی استفاده کند.

بعد از باز شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی بوایویشتا قرارداد بیرانوند به ثبت رسید و حالا خبر رسیده که ITC او هم صادر شده تا بتواند در هفته دوم لیگ برتر پرتغال به میدان برود. بوایویشتا در هفته دوم لیگ برتر پرتغال دوشنبه به مصاف پاسوسده فریرا می‌رود.

## تبریک ایفانفینو به پرسپولیس برای کسب پنجمین قهرمانی لیگ

**رئیس فدراسیون جهانی فوتبال طی نامه‌ای به رئیس فدراسیون فوتبال ایران کسب مقام قهرمانی باشگاه پرسپولیس را تبریک گفت.**

به گزارش اینا، به دنبال قهرمانی تیم پرسپولیس در بیستمین دوره از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال از تمام دست اندرکاران و طرفداران این باشگاه تشکر کرد.
جیوانی ایفانفینو، رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال در نامه‌ی ارسال‌ی خود به شهاب الدین عزیزانی خادم نوشت: «جا دارد تا از این فرصت استفاده کرده و صمیمانه به تیم پرسپولیس که برای پنجمین بار عنوان قهرمانی را کسب کرده است، تبریک بگویم. همچنین از طرف خانواده بزرگ فوتبال این فرصت را مغتنم شمرده و از باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال ایران به خاطر کمک به گسترش پیام مثبت فوتبال تشکر و قدردانی می‌کنم. به زودی منتظر دیدارتان هستم.»

## علیرضا رضایی: فدراسیون کشتی صحبتی با من نداشته است

**دارنده مدال‌های نقره المپیک و برنز جهان در سنگین وزن کشتی آزاد گفت: فدراسیون کشتی هیچ صحبتی با من برای سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد نداشته است.**

علیرضا رضایی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به مطرح شدن نامش به عنوان یکی از ۴ گزینه فدراسیون کشتی برای هدایت تیم ملی کشتی آزاد، اظهار کرد: اصلا در جریان این موضوع نیستم و این موضوع را تکذیب می‌کنم. هیچگونه صحبتی از سوی مسئولان فدراسیون کشتی با من انجام نشده و از من درخواستی برای ارائه برنامه نداشته‌اند. دارنده مدال های نقره المپیک و برنز جهان، افزود: چه درباره تیم بزرگسالان و با تیم جوانان که چندی پیش نیز نام بنده مطرح شد، فدراسیون کشتی صحبتی با من نداشته است. اگر هم صحبت می‌شد، بنده برنامه های خاص خودم را داشتم و چشم بسته مسئولیتی را قبول نمی‌کنم. وی خاطرنشان کرد: رسم بر این است قبل از اینکه نام کسی را به عنوان گزینه برای سمتی مطرح کنیم، باید با او صحبت کنیم و ببینیم آیا می‌خواهد جزو گزینه‌ها باشد یا نه و اصلا برنامه‌ای برای این سمت دارد یا خیر. نحوه انتخاب سرمربی به این شکل نیست که بدون هماهنگی نام کسی را به عنوان گزینه مطرح کنیم و نامش را بر سر زبان‌ها بیاندازیم. رضایی در ادامه درباره عملکرد ملی پوشان کشتی آزاد ایران در المپیک توکیو، گفت: کادر فنی زحمات خود را کشید و جا دارد ب آن‌ها خسته نباشید بگویم. کادر فنی با توجه به شرایط و توانی که داشت تمام تلاش خود را به کار گرفت. تیم ملی یک سال سخت را با توجه به شیوع کرونا پشت سر گذاشت اما در نهایت نتیجه‌ای که در المپیک بدست آمد متناسب با میزان زحمات کشتی گیران نبود. به هر حال میدان المپیک میدان دشواری است و ممکن است روز کشتی گیر نباشد و یا از لحاظ جسمی و روحی مشکل داشته باشند و به نتیجه دلخواه نرسند.

## دی‌ماریا: ام‌پایه تیمی بهتر از پاری‌سن ژرمن پیدا خواهد کرد

**هافبک آرژانتینی پاری سن ژرمن اطمینان خاطر داد کیلیان ام‌پایه در این تیم خواهد ماند.**

به گزارش از اکبپ، کیلیان ام‌پایه تا تابستان ۲۰۲۲ با پاری سن ژرمن قرارداد دارد. این بازیکن جوان با وجود آنکه بارها قول داده که قراردادش را تمدید خواهد کرد اما تاکنون این اتفاق رخ نداده و پاری سن ژرمن به خرید پاریس نشده است.

از طرفی حضور لیونل مسی باعث شده است خیلی‌ها او را جدا شده بزرگ این تیم بدانند. آنخل دی ماریا درباره وضعیت این بازیکن گفت: فکر می‌کنم او می‌ماند. بدیهی است که کیلیان بازیکنی است که همه باشگاه‌های بزرگ می‌خواهند در لیستشان حضور داشته باشند. با این حال بعید به نظر می‌رسد که او در تیمی به قدرت پاری سن ژرمن بازی کند. ام‌پایه تیمی بهتر از پاری‌سن ژرمن پیدا نخواهد کرد. این آرژانتینی در مورد انتقال لیونل مسی از بارسلونا به پاریس گفت: اکنون من بیش از حد خوشحالم. همه رویاهای من در یک ماه به حقیقت پیوست: من جام کوپا آمریکا را بردم و فرصتی برای بازی در یک تیم با لئو به دست آوردم . این چیزی است که من همیشه می‌خواستم. هنوز باورم نمی‌شود. بیشتر در رسانه‌ها گزارش شده بود که ام‌پایه در حال حاضر پیشنهاد خاصی از رئال مادرید با قراردادی ۶ ساله دارد که طبق آن ۲۵ میلیون یورو در هر فصل دریافت می‌کند.

## رسوایی دوینگ در بریتانیا در المپیک توکیو

**چیچیندو اوجاه به دلیل وجود دو ماده ممنوعه در نمونه او فعلا به صورت موقت محروم شد تا وضعیتش بررسی شود.**

به گزارش از گاردین، چیچیندو اوجاه به دلیل وجود دو ماده ممنوعه در نمونه او فعلا به صورت موقت محروم شد تا وضعیتش بررسی شود. به این ترتیب مدال برنز کانادا به نقره و رده چهارمی چین به مدال برنز تبدیل خواهد شد. اتحادیه دوومیدانی نیز درباره محرومیت این ورزشکار تصمیم خواهد گرفت و احتمالا محرومیت سنگینی در انتظار این ورزشکار بریتانیایی خواهد بود. این بزرگ‌ترین رسوایی دوینگ در تاریخ ورزش بریتانیا خواهد بود و باعث می‌شود این ورزشکار چهار سال از رقابت محروم شود. عملا دوران رقابت او تمام شود. او در رشته ۴ در ۱۰۰ متر توانسته بود همراه سه تن دیگر بعد از ایتالیا در رده دوم قرار گیرد و مدال نقره المپیک توکیو را به دست بیاورد که یکی از ارزشمندترین مدال‌های المپیک بریتانیا بود.

<b>مفقود گردیده</b>
<b>برگ سبز خودرو سوواری سیتروئن هاج بک (زانتیا) تیپ 1600c3</b> <b>دنده اتومات مدل ۱۳۹۸</b> <b>به رنگ سفید</b> <b>به شماره پلاک انتظامی ۱۳۷:۱۳۷-۲۶-۳۷</b> <b>ایران شماره موتور 10FJCE2457577</b> <b>شناسه خودرو NAS555200K1001704</b> <b>به نام حسین زمانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .</b>
<b>تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۵/۲۴</b>

## ورزشی

### مجیدی:

# هیچ وقت علیه استقلال شکایت نکردم



اعلام کردم که طلیم را بخشیدم اما وسط بحران‌های مالی نیم‌فصل دوم امسال پول کادر قبلی را پرداخت کردند. سال‌هاست که چک میلیاردری و نقد نشده باشگاه را در ایبوم خاطراتم نگه داشتم و هیچ وقت هم برای طلیم به فدراسیون یا فیفا یا کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت نکردم.

**کمی ظرفیت داشته باشید**

بعد از فینال، از تهران تا اروپا متحد شدندن که این تیم تعصیف بشود. اینها استقلال را بدون خودشان نمی‌خواهند. متأسفانه کاری هم غیر از ایجاد حاشیه برای استقلال ندارند. بعضی‌هایشان آنقدر بی‌طرفیت هستند که وقتی می‌بازند همه ایران را خائن می‌کنند. یکی نیست به این بی‌اخلاق‌ها بگوید کمی ظرفیت داشته‌باشید.

**چقدر باید به شما بی‌محل‌ی‌کرد؟**

تا شب قبل از فینال و بعد از بردهای متعدد، حال بعضی از اینها رو به سکنه بود. بعد از فینال هم در حال دق کردن هستند. مشکلشان این است که چرا همچنان هواداران در حال حمایت هستند؟! من پاسخی برای

### رقابت‌های تیر و کمان قهرمانی جهان – لهستان

## حذف تیم ریکرو و کامپوند جوانان و نوجوانان از رقابت‌های جهانی لهستان

تیم میکس کامپوند جوانان نیز با ترکیب بیتا عاشق‌زاده و امیرمحمد قربان‌زاده در دور یک هشتم نهایی به مصاف تیم ایتالیا رفت و با نتیجه ۱۵۵ بر ۱۵۲ برابر این تیم شکست خورد و از دور رقابت‌های جهانی حذف شد.

در ادامه رقابت‌های تیر و کمان قهرمانی جهان همچنین تیم ریکرو نوجوانان با ترکیب ارشک فاضل، نیما نادری و محمدحسین گلشنی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مسابقات حذفی برابر تیم اوکراین با نتیجه ۵ بر ۳ شکست خورد و حذف شد.

## جهانبخش: مصدومیتم جدی نیست



کردم که بیرون بروم!"

جهانبخش علی‌رغم این‌که هنوز به آمادگی جسمانی کامل نرسیده است، پیشرفت را در خودش و تیم می‌بیند.

او گفت: "ما در بازی‌های اول خوب بازی نکردیم، اما مقابل لوتسرن واقعاً خوب بازی کردیم. ما باید کمی بکدریم و شبیه بازی هم را بهتر بشناسیم و امیدوارم همین‌طور ادامه دهیم. برای من مهم است که آمادگی بدنی داشته باشم و دقایق بیشتری بازی کنم. امیدوارم مصدومیت‌های کوچکی مانند این به زودی برطرف شوند و همه ما بتوانیم عملکرد بهتر و بهتری برای این باشگاه بزرگ داشته باشیم."
اسلاتا سرمربی فاینورد هم در باره مصدومیت جهانبخش گفت: "من مدتی است علی‌را می‌شناسم. بازیکن همیشه بعد از مصدومیت می‌گوند المپیک خیلی بد نیست، اما آن‌ها ظرف سه روز دوباره بازی خواهند کرد. جمعه مصدومیت او را ارزیابی می‌کنیم."

# سجادی: در توکیو نتایج قابل قبولی گرفتیم

های ثبت شد است در این ۱۷ دوره مشخص است که ۷۵ مدال کسب کردیم که ۲۴ مدال آن طلا است و از این ۲۴ مدال طلا ۰ ورزش‌های کشتی و وزنه‌برداری بیشترین سهم را دارند و بعد تکواندو قرار دارد و همچنین رشته‌های کاراته و تیراندازی نیز دو رشته جدیدی است که مدال طلای آن از المپیک توکیو اضافه شده است. وی افزود: اگر بخواهیم مقایسه‌ای داشته باشیم ۸ دوره پیش از سال ۹۵ و ۹ دوره بعد از آن در المپیک شرکت کردیم ۲۴ مدال طلا ۳۰ مدال طلای آن را قبل از سالال ۵۷ توسط غلامرضا تختی و امامعلی حبیبی و عبدالله موحد در کشتی و همچنین یک عدد در رشته وزنه‌برداری توسط محمد نصیری بوده است و بعد از انقلاب بیشترین طلا را کسب کردیم همچنین پیش از آن فقط در دو رشته کشتی و وزنه برداری مدال طلا کسب کردیم اما با دو رشته اخیرى که اضافه شد ما در چهار رشته به علاوه کشتی و وزنه برداری پس از انقلاب مدال طلا کسب کردیم. دکتر سجادی تأکید کرد: در المپیک توکیو ۲۰۲۰ بیشترین آمار حضور بانوان را از اولین المپیک که در آن شرکت کردیم را شاهد بودیم به طوری که یک ششم از ۶۶۶ نفر ورزشکاران شرکت‌کننده را بانوان تشکیل دادند؛ این موارد نکته‌هایی است که می‌توان به آن توجه و بر اساس آن برنامه ریزی کرد، رشته تیراندازی رشته پردامنی است که باید به آن توجه بیشتری کرد.



برنامه ورزش و مردم گفت: همه کشورها هم این موضوع را رعایت نکرده بودند، ما نیز با توجه به تأکید پزشکان برای تعویض دو یا سه بار ماسک ورزشکاران در طول روز صد عدد ماسک در اختیار هر ورزشکار گذاشتیم البته در صورتی که همه ماسک یکسان در هنگام رزه داشتند، قطعاً زیباتر بود. دکتر سجادی در خصوص ارزیابی مدال گفت: در طول بازی‌های المپیک که ۱۹۴۸ لندن تا ۲۰۲۰ توکیو است ۱۷ دوره شرکت کردیم که البته ۲۲ دوره بازی‌های المپیک ثبت شده است که سه دور از آن به دلیل جنگ جهانی اول و دوم برگزار نشده است اما جزء دوره

## گو

شماره ۵۴۸۵ / سال۲۵ / یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ / مجرم ۱۴۴۳ / 15 August 2021

بار و آخرین بار می‌گویم، این شیطنت‌ها و دروغ‌گویی‌ها و بازی‌های کتیف علیه استقلال و بازیکنان و اعضای این تیم ادامه داشته باشد، لیستی از این اکانت‌ها منتشر می‌کنم تا هواداران آنها را رپورت کنند و به شبکه‌های اجتماعی گزارش دهند.

**از آقای شفر سپاسگزارم**

من فصل پیش وقتی از استقلال جدا شدم، حتی یک بسار هم علیه این تیم و مربیشان صحبت نکردم و برای کادر جدید آرزوی موفقیت کردم. از تیم آقای مظلومی حمایت کردم و چند بار به ورزشگاه رفتم. از آقایان منصوریان و شفر حمایت کردم. همین‌طور از آقای استراماچونی. من‌تی هم نیست و وظیفه‌ام بوده، اینجا هم باید تشکر کنم از آقای شفر که به عنوان یک خارجی بعد از فینال امسال از تیم حمایت کردند و من از ایشان سپاسگزارم. اما واقعا نمی‌دانم بعضی‌ها در استقلال چه منفاعی دارند که وقتی می‌روند همچنان چشمشان به اینجاست و علیه تیم و بازیکنان مصاحبه می‌کنند و انگ خیانت می‌زنند و توهین می‌کنند. دست تا بی‌ادبی و توهین و تهمت هم بر نمی‌دارند.

**نگران محرومیت هستم**

مهم‌ترین موضوعی که باید درباره‌اش صحبت کنم، این است که به شدت نگران بسته شدن مجدد پنجره استقلال به خاطر پرونده آقای استراماچونی هستم. باشگاه احتمالاً باید مبلغی بیش از ۴۰ میلیارد تومان پرداخت کند و در این وضعیت واقعا شرایط نگران‌کننده‌ای هست و باید این مسئله را در نظر گرفت.

اگر این شیطنت‌ها نبود، حرفی نمی‌زدم.

در پایان باید بگویم که من جان اضافه‌ای برای پاسخ دادن به حاشیه‌سازی این افراد ندارم و زیاد هم اهل مصاحبه کردن نیستم و در اصل فرصتی هم برای این کار‌ها ندارم. با همه این سنگ‌اندازی‌ها به کار خود ادامه می‌دهم و به آینده هم به شدت امیدوارم. در پایان باید بگویم که از بزرگانی مثل منصور پورحیدری و ناصر حجازی یاد گرفتم که از جایگاه سرمربی‌گری در استقلال سو استفاده نکنم. اگر این شیطنت‌ها نبود، هرگز آدمی نیستم که علیه دیگران حرف بزنم و قصد تخریب استقلال را داشته باشم.